2022 年 11 月 22 日

(1 次訂正 11/23 0:00)

選手関係者各位

全日本学生テニス連盟

全日本学生室内テニス選手権大会本部

前日練習申請について

本年度の全日本学生室内テニス選手権大会の前日練習は、以下のグーグルフォームに事前

申請した大学のみ利用することが出来ます。締め切りは 11 月 25 日終日とします。

≪申請上の注意事項≫

当日練習には参加しない選手の名前を記載することはご遠慮ください。必ず練習する選手

の詳細のみ記載することが許されます。

例)実際練習するのは 4 名だが、4 名以外に試合に出場する選手が 5 名いるので、全員分の

9 名を記載してコート面数を余分に確保したい。→禁止

上記はあくまで一例にすぎませんが、コート面数の余分な確保などを理由に過剰に申請

するのはお辞めください。人数とそれに相当するコート数の基準は未定ですが、特例なく

その基準に従って全大学に平等にプラクティスコートを開放させて頂きます。万が一、当日

練習に入る部員が減った場合、それを証明できるものの提示をお願いすることを検討して

おります。余分な 1 面の差で前日練習全体の時間や面数などの構成に影響しますので、

自校以外の大学に気を遣って頂きますよう、お願い申し上げます。

URL：https://forms.gle/K51QgdEb3yQpnLdJ9 (大学名を記載する欄が抜けていたため、

URL を 1 次訂正しました。最初の URL で申請された大学は、お手数おかけしますが、

上記をお読みになったうえで再度申請をお願い致します。)

問い合わせ先：alljapan.indoor2022@gmail.com

以上